PODERJUDICÍARIO

PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA
QE_lj_/OS'/n

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N" 037/2Q17-CJCI

A DESEMBARGADORA VANIA VALENTE DO COUTO
FORTES BITAR CUNHA. CORRCGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO
INTERIOR. USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. E.

CONSIDERANDO que a Magistrada DANIELLE DE CÁSSIA
SILVEIRA BURHNHEIM. não exerce mais as funções de Juíza Auxiliar da Corregedoria
de Justiça das Comarcas do [nterior;

CONSIDERANDO o disposto no arl. 159. do Código de Organização
Judiciária do Estado do Pará; e art. 6°. inciso XI. do Regimento Interno da Corregedoria de
Justiça das Comarcas do Interior.

RESOLVE:

I - REVOGAR a Portaria n." 118/2016-CJCI, de 23/11/2016;

II - DELEGAR podercs ao Dr. LEONARDO DE FARIAS
DUARTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, para presidir e
dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO DE INVESTIGAÇÃO PRELIMINAR
(processo n.° 2014.7.000263-0). instaurado para apuração das irregularidades praticadas, em
tese. pelo (a) Magistrado (a) M. A. D. S. P.

Publique-se. Registre-se. Dê-.se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 15 de março de 2017.

Des." VANIA VALENTleSo^COtÍTOroRTfeBlTARCUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

L^trrfgftkiria ilf a ihis Couiarxus th ttUerior

-• m9-S„hTA ~H'IMno: -tM-CEP.: Uéll-7le-TEI.:320i.3S3S.ileS.SS34
H'Hmt:cofte^etíátriíL ij ptigm.br